
2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 682,076 542,791 139,285

1.지방교육자치단체이전수입 682,076 542,791 139,285

1.교육비특별회계전입금수입 682,076 542,791 139,285

1.교육비특별회계전입금 682,076 542,791 139,285

1.학교운영비전입금 559,302 542,791 16,511 학교기본운영비 : 559,302,000원 * 1교 = 559,302,000

2.급식비지원금 122,774 0 122,774 무상급식비 : 122,774,000원 * 1교 = 122,774,000

2.자체수입 591,664 591,391 273

1.학부모부담수입 579,284 582,481 -3,197

1.수익자부담수입 579,284 582,481 -3,197

1.급식비 272,864 345,472 -72,608

1.급식비 253,419 324,952 -71,533
상반기 학생급식비(조식) : 4,300원*80명*120

회=
41,280,000

상반기 학생급식비(석식) : 4,300원*200명*108

회=
92,880,000

하반기 학생급식비(조식) : 4,300원*60명*78회

=
20,124,000

하반기 학생급식비(석식) : 4,300원*160명*61

회=
41,968,000

방학중기숙사급식(조식) : 4,300원*40명*20회= 3,440,000

방학중기숙사급식(석식) : 4,300원*40명*20회= 3,440,000

여름방학방과후급식(중식) : 3,900원*180명*10

회=
7,020,000

겨울방학방과후급식(중식) : 3,900원*120명*20

회=
9,360,000

교직원급식비 : 3,900원*46명*189회= 33,907,000

2.우유급식비 19,445 20,520 -1,075 우유급식비 : 430원*238명*190일= 19,445,000

2.방과후학교활동비 122,000 124,200 -2,200

1.방과후학교활동비 122,000 124,200 -2,200
방과후프로그램강사비 : 30,000원*80과목*50시

간=
120,000,000

방과후프로그램운영비 : 400,000원*5회= 2,000,000

3.현장체험학습비 110,145 65,844 44,301

1.현장체험학습비 110,145 65,844 44,301 1학년테마식현장체험학습 : 400,000원*140명= 56,000,000

2학년테마식현장체험학습 : 400,000원*119명= 47,600,000

2학년 수련활동비 : 55,000원*119명= 6,545,000

4.졸업앨범비 6,075 6,615 -540
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과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.졸업앨범비 6,075 6,615 -540 졸업앨범비 : 45,000원*135명= 6,075,000

5.교과서비 44,000 14,950 29,050

1.교과서비 44,000 14,950 29,050 교과서비 : 110,000원*400명= 44,000,000

6.기숙사비 22,800 24,000 -1,200

1.기숙사비 22,800 24,000 -1,200 기숙사입사비 : 50,000원*1회*96명= 4,800,000

기숙사운영비 : 15,000원*12월*100명= 18,000,000

7.기타수익자부담수입 1,400 1,400 0

1.기타수익자부담수입 1,400 1,400 0 과학동아리실험교육비 : 20,000원*70명= 1,400,000

2.행정활동수입 12,380 8,910 3,470

1.사용료및수수료 5,920 400 5,520

1.사용료및수수료 5,920 400 5,520

1.사용료 5,920 400 5,520 학교시설사용료 : 850,000원*1회= 850,000

매점사용료 : 5,070,000원*1회= 5,070,000

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0 비품매각대 : 200,000원*1회= 200,000

3.기타행정활동수입 6,260 8,310 -2,050

1.이자수입 3,520 3,520 0

1.이자수입 3,520 3,520 0 이자수입 : 3,520,000원*1회= 3,520,000

2.기타행정활동수입 2,740 4,790 -2,050

1.기타행정활동수입 2,740 4,790 -2,050 관사공공요금 : 115,000원*12월= 1,380,000

폐식용유매각대 : 30,000원*12월= 360,000

공사수도광열비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.기타수입 20,000 44,000 -24,000

1.전년도이월금 20,000 44,000 -24,000

1.순세계잉여금 20,000 44,000 -24,000

1.순세계잉여금 20,000 44,000 -24,000

1.순세계잉여금 20,000 44,000 -24,000 순세계잉여금 : 20,000,000원*1회= 20,000,000
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세입합계 1,293,740 1,178,182 115,558
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